
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 1695/2012
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2012-06-22

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa autopoprawki do 
projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie ustanowienia uprawnień do 
bezpłatnych przejazdów środkami Komunikacji miejskiej w Krakowie - druk nr 802.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591, z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1.

Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa autopoprawkę do 
projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie ustanowienia uprawnień do bezpłatnych 
przejazdów środkami Komunikacji miejskiej w Krakowie - druk nr 802 w brzmieniu 
załącznika do niniejszego zarządzenia.

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

Załącznik
do zarządzenia Nr 1695/2012
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia 2012-06-22

AUTOPOPRAWKA 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie ustanowienia uprawnień do 
bezpłatnych przejazdów środkami Komunikacji miejskiej w Krakowie - druk nr 802.

Na podstawie § 33 ust. 1 Statutu Miasta Krakowa, stanowiącego załącznik do Uchwały 
Nr XLVIII/435/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 24.04.1996 r. (tekst jednolity: Dz. Urz. Województwa 
Małopolskiego z 2005 r. Nr 256 poz. 1804 z późn. zm.) postanawia się, co następuje:

Do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie ustanowienia uprawnień do 
bezpłatnych przejazdów środkami Komunikacji miejskiej w Krakowie wg. druku nr 802 
proponuje się wprowadzenie następującej zmiany: 

1. Wprowadza się §4 o treści:

„§4 Ustala się w dniach 12 – 17 lipca 2012 roku uprawnienie do bezpłatnych przejazdów 
środkami Komunikacji miejskiej w Krakowie dla uczestników Międzynarodowego Forum 
Młodzieży EYP Poland. Z bezpłatnego przejazdu może korzystać osoba okazująca specjalny 
identyfikator wydany przez organizatora”

2. Dotychczasowe paragrafy 4 i 5 otrzymują kolejno numery 5 i 6.

UZASADNIENIE

Wnioskowane zwiększenie uprawnień do bezpłatnych przejazdów jest związane 
z prośbą skierowanej do Rady Miasta Krakowa przez Europejski Parlament Młodzieży EYP 
Poland z siedzibą w Białymstoku, który w dniach 12 – 17 lipca 2012 roku organizuje 
w Krakowie coroczną sesję Międzynarodowego Parlamentu Młodzieży EYP Poland. 
Organizator przewiduje udział około 150 uczestników z całej Polski i 20 krajów europejskich 
(studenci i uczniowie szkół średnich). W celu promowania Miasta Krakowa na forum 
krajowym i międzynarodowym proponuje się wprowadzenie do projektu uchwały 
przedmiotowego zapisu. 

Ocenia się, że ustanowienie wnioskowanego uprawnienia może skutkować 
nieuzyskaniem możliwych dochodów budżetu Miasta ze sprzedaży biletów w kwocie ok. 2,4 
tys. zł.

Szacunku dokonano przyjmując 150 uczestników Forum korzystających 
z komunikacji miejskiej i wykonujących średnio 2 przejazdy dziennie. Zgodnie 
z wyliczeniem: 150 x 2 x 1,60 zł (cena przejazdu na podstawie biletu ulgowego) x 5 dni, daje 
przychód w kwocie ok. 2,4 tys. zł.   


